

# Sakarjan profetian väärin ymmärtäminen

## [Biblical Audio Commentary – Misunderstanding Zechariah’s Prophecy](#)

Posted by Gary Ritter | March 14, 2025



[https://rumble.com/v6qmj8o-biblical-audio-commentary-misunderstanding-zechariahs-prophecy.html?e9s=src\\_v1\\_ucp](https://rumble.com/v6qmj8o-biblical-audio-commentary-misunderstanding-zechariahs-prophecy.html?e9s=src_v1_ucp)

Transkriptio:

Lyön vetoa, että jos luet jakeen Sakarja 12:2, niin luulet sen koskevan Ahdistuksen viimeistä taistelua, jota tavallisesti kutsumme Harmageddoniksi. olenko oikeassa? Tässä se on:

*“Katso, minä teen Jerusalemin juovuttavaksi maljaksi kaikille kansoille yltympäri, ja myös Juudan kohdalle se on tuleva Jerusalemia piiritettäessä.”*

Tämän juovuttavan maljanhan, joka saa ihmiset hoipertelemaan kuin humalassa, täytyy varmasti liittyä tuohon viimeiseen huippukonfliktiin – eikö niin?

Jos sanoisin sinulle, että näin ei ehkä ole, sanoisit luultavasti, että jokainen koskaan kuulemasi profetian opettaja on samaa mieltä. Tämän seurauksena olet vain ulkona oikealla kentällä Gary poissa porukasta, kuten tavallista. Tiedoksesi - minut oli siirrettävä oikealle kentälle, koska vastakkaisen puolen konnotaatio ei ole kovin hyvä, aivan kuten Saarnaaja 10:2 selittää:

*Viisaan sydän vetää oikealle, tyhmän vasemmalle.*

Siitä huolimatta on vankka peruste sille, että Sak. 12:2 ja pari seuraavaa jaeita *liittyvät eri sotaan*. Katsotaamme tätä jaeita hieman tarkemmin, mutta ensin, mitä tiedämme tästä viimeisestä, eepisestä Harmageddonin

taistelusta?

Sak. 14:1-3 antaa meille tärkeitä tietoja:

*Katso, Herran päivä on tuleva, ja sinun saaliisi jaetaan sinun keskelläsi.*

**Minä kokoan kaikki pakanat sotaan Jerusalemiä vastaan.** Kaupunki valloitetaan, talot ryöstetään, naiset raiskataan, ja puoli kaupunkia lähtee pakkosiirtolaisuuteen, mutta jäljelle jäävää kansaa ei hävitetä kaupungista. Ja Herra on lähtevä liikkeelle ja sotiva näitä pakanoita vastaan, niinkuin sotimispäivänensä, taistelun päivänä.

Profeetta sanoo nimenomaan, että kaikki kansat kokoontuvat taistelemaan Jerusalemiä vastaan. Tämä tarkoittaa tietysti, että he ovat todella tulossa tuhoamaan Jumalan Hänen kansansa kautta.

Ilm. 19:19 vahvistaa tämän tulkinnan, että koko maa pyrkii sotimaan Herraa vastaan tässä kokoontumispaikassa:

*Ja minä näin pedon ja maan kuninkaat ja heidän sotajoukkonsa kokoontuneina sotiaksensa hevosen selässä istuvaa vastaan ja hänen sotajoukkoansa vastaan.*

Tärkeintä on ymmärtää, että koko maailma, eli kaikki kansat, ovat tulleet taistelemaan. Miten tämä vastakkainasettelu päättyy? Ilm. 19:15 kertoo sen dramaattisella tavalla:

*Ja hänen suustaan lähtee terävä miekka, että hän sillä löisi kansoja. Ja hän on kaitseva heitä rautaisella valtikalla, ja hän polkee kaikkivaltiaan Jumalan vihan kiivauden viinikuurnan.*

Sana Herralta ja siinä kaikki. Tämä terävä miekka Jeesuksen suusta tekee selvää heistä kaikista. *Valmista.*

Verratkaamme tätä nyt jakeeseen Sak. 12:2. Huomaa, kehen juovuttava malja vaikuttaa: kaikkiin **ympäröiviin** kansoihin.

Rajoittavatko ja ympäröivätkö kaikki maan kansakunnat Israelia? Eräessä mielessä voisi sanoa niin, koska Israelin katsotaan olevan Raamatun mukaan maan keskipiste, kuten Hes. 5:5 kuvailee:

*Näin sanoo Herra, Herra: Tämä on Jerusalem; pakanain keskelle minä olen sen asettanut, ja niiden maat ovat sen ympärillä.*

Jos Sakarja kuitenkin viittasi tähän, miksi hän ei sanonut sitä suoraan? Sen sijaan hän puhuu ympäröivistä kansoista (ESV), tai kuten KJV sanoo: kaikki

ihmiset ympärillä. Näyttää olevan selvä ero kaikkien maan kansojen ja Israelin rajanaapurien välillä.

Tarkastelkaamme tätä hieman syvemmin. Huomaa jakeet Sak. 12:4,6 koskien tätä taistelua:

*4 Sinä päivänä, sanoo Herra, minä lyön kaikki hevoset vauhkoudella ja niiden ratsastajat hulluudella. Mutta Juudan heimoa kohti minä avaan silmäni, ja kaikki kansojen hevoset minä lyön sokeudella.*

*6 Sinä päivänä minä teen **Juudan sukuruhtinaat ikäänkuin tulipannuksi** puitten sekaan ja **ikäänkuin tulisoihduksi** lyhteitten sekaan, ja **he kuluttavat oikealta ja vasemmalta, kuluttavat kaikki kansat yltympäri**. Ja Jerusalem saa yhäti asua paikoillansa - Jerusalemissa.*

Tämä on jälleen aivan selvää. Jumala toimii ja puuttuu tähän taisteluun, aivan kuten Hän tekee silloin, kun Jeesus lyö kansakunnat terävällä miekalla, Jumalan Sanalla, kun Hän ilmestyy Harmageddonilla.

Mutta huomaa ero.

Harmageddonilla ainoa taistelija, on Jeesus. Se on Hänen Sanansa ja se yksin, joka tekee täydellisen ja lopullisen lopun maan armeijoista. Tässä jakeessa 6 näemme jotakin hyvin erilaista. Se on Juudan heimot, jotka tulevat kaikkia *ympäröiviä kansoja* vastaan. He taistelevat kiivaasti, aivan kuin olisivat vihollisiaan vastaan raivoava tulipalo.

Joten kysymys kuuluu: Milloin ja miten tämä skenario toteutuu Harmagedonilla, kun Israelin kansa iskee oikealle ja vasemmalle kuluttaen vihollisensa?

Vastaus on tietenkin, että se ei tapahdu Harmageddonilla. Nämä useat Sakarjan 12. luvun jakeet kuvaavat Israelin täysin eri yhteenottoa vihollistensa kanssa. Sakarja 12 kuvailee konfliktia Israelia ympäröivien rajanaapurivaltioiden kanssa. Sakarja 14 ja Ilmestyskirja 19 puhuvat siitä, että kaikki maan kansat kokoontuvat yhteen eliminoimaan Israelin ja itse Jumalan.

Samoin Sakarja 12 kuvaa Israelia eli Israelin puolustusvoimia (IDF) voimana, joka *kuluttaa oikealta ja vasemmalta*. Harmageddon-jakeemme osoittavat meille, että se on yksin Jumala – Jeesus Kristus, joka ratsastaa valkoisella hevosellaan – joka aiheuttaa niin kauhean tuhon niille, jotka kilpailevat Jumalaa ja Hänen pyhää kansaansa vastaan.

Olen monissa kommentaareissani sanonut, että on hyvin todennäköistä, että Psalmin 83:n sota tulee toteutumaan. Voimme kutsua tätä sotaa miksi haluamme. Se alkoi Israelin ja Hamasin välisenä sotana. Se on laajentunut ja monet kuvailevat sitä seitsemän rintaman sodaksi. Olen kutsunut sitä myös ympäröivien kansakuntien sodaksi, koska siihen kuuluu myös muita kansakuntia, jotka eivät tällä hetkellä ole konfliktissa Israelin kanssa, mutta ovat sen partaalla.

Egyptistä [keskustellaan](#) paljon ja siihen on hyvä syy. Se on täysin unohtanut rauhansopimuksensa Israelin kanssa ja rakentanut valtavia sodankäynnin resursseja Siinaille, jonka piti jäädä demilitarisoiduksi. Miksi he ovat tehneet tätä usean viime vuoden ajan? Heillä kun ei ole muuta luonnollista vihollista kuin Israel. Voidaan vain päätellä, että he aikovat jossakin vaiheessa taistella muinaista vihollistaan vastaan. Trump'in Gaza-suunnitelma, jonka tarkoituksena on lähettää gazalaisia Egyptiin, voi olla viimeinen pisara. Kun tähän lisätään siellä olevan Muslimiveljeskunnan vahvuus, presidentti Al-Sisi voi toimia rauhoittelakseen sitä säilyttääkseen työpaikkansa.

Samoin Jordania ja sen heikko kuningas Hussein pelkää vastaanottaa radikaaleja Hamasin toimijoita osana maahanmuuttajien tulvaa Gazasta. Aivan oikein, mutta harmi. Tätä on odotettu jo kauan. Jos Jordania ja muut Israelia ympäröivät 23 muslimivaltiota olisivat ottaneet vastaan ja integroineet palestiinalaisarabit heti alussa Israelin vuoden 1948 itsenäisyys sodan jälkeen, tämä ei olisi ongelma. Ne kuitenkin päättivät, että palestiinalaiset olivat hyödyllistä rehua loputtomiin uhrauksiin poliittisen mukavuuden jumalille. Muslimiveljeskunta on nousemassa tässä maassa Syyrian valtauksen jälkeen ja Israelin kanssa solmittu hauras rauhansopimus voi helposti purkautua.

Puhuin useista profetioista, jotka tukevat Psalmin 83 sodan aihetta [profetiapäivityksessäni](#) viime marraskuussa. Voimme lisätä tähän myös lisääntyvän [keskustelun The Israel Guys'illa](#) heidän podcasteissaan erityisesti puhuessaan suuremmasta alueellisesta sodasta.

Kyse on siitä, että mahdollisuus on saamassa suurempaa huomiota, ja monet ovat alkamassa varoittaa siitä. Kutsu sitä miksi haluat, mutta lopputulos on todennäköisesti se, mitä jotkut meistä ovat ennustaneet pitkään. Psalmin 83 sota, johon osallistuvat kaikki Israelia ympäröivät ja vihaavat valtiot, on menossa tähän suuntaan.

Syy, miksi tämä sota on väistämätön, on siinä, että sen ensisijainen profeetallinen tarkoitus on saattaa Israel luvussa Hes. 38 kuvattuun tilaan Goog-Maagogin sodan valmistelemiseksi. Israelin on asuttava turvallisesti maassa ilman muureja, salpoja ja ovia, että se noudattaisi profeetallista Sanaa. Se on tällä hetkellä mahdotonta, kun sen vihamieliset naapurit ovat joka puolella. Jonkin on muutettava dynamiikka kentällä ja Psalmi 83 on ainoa järkevä selitys.

Kuten aina, pidä tarkasti silmällä Israelia sytytyslankana dynamiittiin, joka lopulta räjähtää seitsenvuotisessa Ahdistuksessa. Olemme hyvin lähellä sitä.

Katso ylöspäin.

**JAA TÄTÄ**